
č.j. ZSKAM 349/23

Dobrý den, 

dovolujeme si Vás oslovit ve věci výběrového řízení na nákup keramických školních tabulí na 
pojezdu s křídly. 

Název výběrového řízení Nákup keramických školních tabulí na pojezdu s křídly

Datum vyhlášení výběrového řízení 12. 12. 2023

Název zadavatele Základní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace

Sídlo zadavatele Kamínky 5, 634 00 Brno

IČ zadavatele 48511226

Kontaktní osoba zadavatele Kristýna Černá 

Email: sekretariat@zskaminky.cz

Tel: + 420 605 376 550

Předmětem výběrového řízení je dodání 2 kusů keramických školních tabulí Tripich na 
pylonech ( 290cm ) s křídly, bílé provedení, velikost 200x100 cm . V celkové ceně musí být 
zahrnuta doprava, demontáž a likvidace staré tabule, montáž nové tabule. 

Nabídky je možno podávat e-mailem na adresu sekretariat@zskaminky.cz

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 12. 2023 ve 12:00 hodin. Nabídky doručené po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou do hodnocení zařazeny. 

Předpokládaná maximální hodnota zakázky včetně dopravy je do 65.000,- Kč včetně DPH.

Základním hodnotícím kritériem je nejvýhodnější nabídková cena za celkové plnění v Kč 
včetně DPH. 

Dodání předmětu zakázky do sídla zadavatele bude provedeno nejpozději do 5ti týdnů od 
uzavření kupní smlouvy. 

Místo dodávky zboží je na adresu Základní škola Kamínky 5 Brno 634 00.

Fakturace musí proběhnout do konce roku 2023.

Toto zadávací řízení není zadávacím řízením dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do podpisu smlouvy s dodavatelem bez udání důvodu 
toto výběrové řízení zrušit. Zájemci nenáleží žádné náhrady případných výdajů spojených s 
podáním nabídky.



Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným ze subjektů, které podali nabídku.

Dodavatel, v případě že bude jeho nabídka vybrána jako nejvhodnější a bude s ním uzavřena 
smlouva na plnění předmětu zakázky, souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souvislosti s 
povinností zadavatele dle zákona č 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, dle 
zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole je vybraný dodavatel osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

V Brně dne 12. 12. 2023 Mgr. Petr Novák, Ph.D.

             ředitel školy


